
 

 

                                             

         

        ISO 9001                 
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

Wałbrzych , 23.07.2013r.  
 

DZPZ-530-Zp/57/PN-52/13 
 

Wynik postępowania przetargowego 
 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy drobnego sprzętu medycznego – Zp/57/PN-52/13 
 
Zamawiający Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu  zgodnie z art. 92 

ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 
 
Dla Pakietu nr 1 : BALTON Sp. z o.o. ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 Warszawa za cenę brutto : 

49 712,40 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 2 : SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A. ul. Częstochowska 
38/52, 93-121 Łódź za cenę brutto : 108 702,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 3 : SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A. ul. Częstochowska 
38/52, 93-121 Łódź za cenę brutto : 4 752,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 4 : SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A. ul. Częstochowska 
38/52, 93-121 Łódź cenę brutto : 27 880,20 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 5 : Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. ul. Pod 
Borem 18, 41- 808 Zabrze za cenę brutto : 2 332,80 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Oferta firmy Covidien Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa zostaje odrzucona 
z postępowania na podstawie art. 89 ust.1 pkt. 2 – jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Wykonawca w określonym terminie nie przysłał próbki. 

Dla Pakietu nr 6 : Covidien Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa za cenę 
brutto : 10 432,80 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

- oferta nr 4 : AKME Sp. z o.o. Sp. k. ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa za cenę brutto : 13 456,80 zł., 
która w kryterium cena uzyskała 77 pkt. 



 

Dla Pakietu nr 7 : ”HAMMERMED spółka z ograniczon ą odpowiedzialnością” spółka 
komandytowo-akcyjna ul. Kopcińskiego 73/75, 90-033 Łódź za cenę brutto : 466,56 zł., która w kryterium 
cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 8 : NEOPLUS Parzniewice DuŜe 110, 97-371 Wola Krzysztoporska za cenę brutto : 
48 910,82 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 9 : Wrocławskie centrum Zaopatrzenia Medycznego i Ortopedycznego „śak-
Med.” Krystyna śaczek ul. Obornicka 131,51-114 Wrocław za cenę brutto : 294 127,20 zł., która w 
kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 10 : Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o. ul. IłŜecka 24, 02-135 Warszawa za cenę 
brutto : 47 628,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 11 : Covidien Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa za cenę 
brutto : 15 660,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Dla Pakietu nr 12 : GLOBMEDICA sp. z o.o. ul. Zamkowa 9, 58-530 Kowary za cenę brutto : 
1 522,80 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

- oferta nr 15 : MEDITECH Sp. z o.o. ul. Wirowska 6, 62-052 Komorniki za cenę brutto : 1 555,20 zł., 
która w kryterium cena uzyskała 97 pkt. 

- oferta nr 13 : Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. ul. Pod Borem 18, 41- 
808 Zabrze za cenę brutto : 1 736,64 zł., która w kryterium cena uzyskała 87 pkt. 

- oferta nr 7 : ELEKTRO-OXIGEN POLSKA Sp. z o.o. ul. Łowicka 50/15, 02-531 Warszawa za cenę 
brutto : 1 937,52 zł., która w kryterium cena uzyskała 78 pkt. 

- oferta nr 8 : POLYMED s.c. T. Idźkowski, D. Idźkowska ul. śeromskiego 45, 01-882 Warszawa za cenę 
brutto : 1 944,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 78 pkt. 

- oferta nr 1 : ”HAMMERMED spółka z ograniczon ą odpowiedzialnością” spółka komandytowo-
akcyjna ul. Kopcińskiego 73/75, 90-033 Łódź za cenę brutto : 3 771,36  zł., która w kryterium cena uzyskała 
40 pkt. 

Dla Pakietu nr 13 : Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. ul. Pod 
Borem 18, 41- 808 Zabrze za cenę brutto : 11 858,29 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

- oferta nr 5 : KD-Medical Polska Sp. z o.o. ul. Partyzantów 71, 43-300 Bielsko-Biała za cenę brutto : 
11 876,11 zł., która w kryterium cena uzyskała 99 pkt. 

- oferta nr 3 : Przedsiębiorstwo wielobranŜowe „Intergos” Sp. z o.o. ul  .Legionów 59A, 43-300 Bielsko-
Biała za cenę brutto : 12 042,32 zł., która w kryterium cena uzyskała 98 pkt. 

- oferta nr 12 : SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A. ul. Częstochowska 38/52, 93-
121 Łódź za cenę brutto : 16 422,88 zł., która w kryterium cena uzyskała 72 pkt. 

Dla Pakietu nr 14 : procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie 
złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 



 

Dla Pakietu nr 15 : Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. ul. Pod 
Borem 18, 41- 808 Zabrze za cenę brutto : 7 430,40 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

- oferta nr 4 : AKME Sp. z o.o. Sp. k. ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa za cenę brutto : 7 732,80 zł., 
która w kryterium cena uzyskała 96 pkt. 

- oferta nr 14 : COLOR TRADING Sp. z o.o. ul. śołny 40, 02-815 Warszawa za cenę brutto : 13 910,40 zł., 
która w kryterium cena uzyskała 56 pkt. 

- oferta nr 11 : Wrocławskie centrum Zaopatrzenia Medycznego i Ortopedycznego „śak-Med.” 
Krystyna śaczek ul. Obornicka 131,51-114 Wrocław za cenę brutto : 20 736,00 zł., która w kryterium cena 
uzyskała 35 pkt. 

Uzasadnienie wyboru:  

pakiet nr 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11  – jedna złoŜona oferta. 

pakiet nr 6, 12, 13,15 – najniŜsza cena. 

Zamawiający informuje, Ŝe umowa w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta  
w terminie określonym w art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych 
- nie wcześniej jednak niŜ dnia 30.07.2013 r. 
 
Załącznik: 
- rozdzielnik  
 

ROZDZIELNIK 
Wykonawcy w postępowaniu: 

 
1.”HAMMERMED spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” spółka komandytowo-akcyjna ul. Kopcińskiego 
73/75, 90-033 Łódź: 
2.Covidien Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa: 
3.Przedsiębiorstwo wielobranżowe „Intergos” Sp. z o.o. ul  .Legionów 59A, 43-300 Bielsko-Biała 
4.AKME Sp. z o.o. Sp. k. ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa: 
5.KD-Medical Polska Sp. z o.o. ul. Partyzantów 71, 43-300 Bielsko-Biała: 
6.GLOBMEDICA sp. z o.o. ul. Zamkowa 9, 58-530 Kowary: 
7.ELEKTRO-OXIGEN POLSKA Sp. z o.o. ul. Łowicka 50/15, 02-531 Warszawa: 
8.POLYMED s.c. T. Idźkowski, D. Idźkowska ul. Żeromskiego 45, 01-882 Warszawa: 
9.BALTON Sp. z o.o. ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 Warszawa: 
10.Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o. ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa: 
11.Wrocławskie centrum Zaopatrzenia Medycznego i Ortopedycznego „Żak-Med.” Krystyna Żaczek ul. 
Obornicka 131,51-114 Wrocław: 
12.SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A. ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź: 
13. Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. ul. Pod Borem 18, 41- 808 Zabrze: 
14.COLOR TRADING Sp. z o.o. ul. Żołny 40, 02-815 Warszawa: 
15.MEDITECH Sp. z o.o. ul. Wirowska 6, 62-052 Komorniki: 
16.NEOPLUS Parzniewice Duże 110, 97-371 Wola Krzysztoporska: 
 


